
UCHWAŁA NR 871/2022 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu mławskiego 
w zakresie zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć 

Na podstawie art. 228 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r, 
poz. 305 ze zmian.)  i § 4 ust. 2 Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXXII/221/2021 z dnia 30 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego , Zarząd Powiatu 
Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Przekazuje się kierownikom jednostek organizacyjnych, wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały uprawnienia do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć zamieszczonych 
w załączniku nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr  XXXIV/251/2022 z dnia 30 marca 2022 r. 
w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej powiatu mławskiego – do wysokości limitów zobowiązań 
określonych w tym załączniku . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom  jednostek organizacyjnych powiatu mławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D495C294-C5F4-4CD4-A3C2-CAA3CDD38E49. Podpisany Strona 1



Od Do

A 31 345 639,34 7 500 166,65 30 000,00 30 000,00 0,00 34 237 215,83

B 30 633 413,98 7 037 362,90 30 000,00 30 000,00 0,00 33 068 979,48

C 712 225,36 462 803,75 0,00 0,00 0,00 1 168 236,35

A 1 573 304,68 532 991,75 30 000,00 30 000,00 0,00 2 069 503,67

B 861 079,32 70 188,00 30 000,00 30 000,00 0,00 901 267,32

C 712 225,36 462 803,75 0,00 0,00 0,00 1 168 236,35

A 29 772 334,66 6 967 174,90 0,00 0,00 0,00 32 167 712,16

B 29 772 334,66 6 967 174,90 0,00 0,00 0,00 32 167 712,16

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 1 549 104,68 502 991,75 0,00 0,00 0,00 2 045 303,67

B 836 879,32 40 188,00 0,00 0,00 0,00 877 067,32

C 712 225,36 462 803,75 0,00 0,00 0,00 1 168 236,35

A 1 549 104,68 502 991,75 0,00 0,00 0,00 2 045 303,67

B 836 879,32 40 188,00 0,00 0,00 0,00 877 067,32

C 712 225,36 462 803,75 0,00 0,00 0,00 1 168 236,35

A 734 778,08 0,00 0,00 0,00 0,00 727 985,32

B 727 985,32 0,00 0,00 0,00 0,00 727 985,32

C 6 792,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 213 163,85 14 000,00 0,00 0,00 0,00 227 163,85

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 213 163,85 14 000,00 0,00 0,00 0,00 227 163,85

A 492 268,75 448 803,75 0,00 0,00 0,00 941 072,50

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 492 268,75 448 803,75 0,00 0,00 0,00 941 072,50

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

Aktywni młodzi powiatu mławskiego  - wsparcie osób młodych na
regionalnym rynku pracy.

Powiatowy Urząd Pracy 2022 2023

- wydatki majątkowe

Erasmus+ - zdobywanie kompetencji językowych w ramach wyjazdów
zagranicznych

Zespół Szkół Nr 4 im.
Obrońców Mławy z
Września 1939r.

2022

0,00

0,00

0,00

1.1.1.8

1.2

1.1.2

1.1.1.7

1.1.1

1.1.1.3

1.1

1

1.b

1.a

L.p.

0,00

227 163,85

0,00

941 072,50

0,00

0,00

0,00

227 163,85

941 072,50

- wydatki bieżące

2023

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

Atywizacja społeczna i zawodowa szansą na lepsze życie w gminach
wiejskich powiatu mławskiego - wspieranie włączenia społecznego i
walka z ubóstwem

Powiatowy Urząd Pracy 2020 2022

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)

- wydatki majątkowe

- wydatki bieżące

Wykaz przesięwzięć do WPF

Okres realizacji

Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

0,00

2 981 369,13

2 981 369,13

1 813 132,78

1 168 236,35

1 558 765,32

1 558 765,32

1 813 132,78

1 168 236,35

0,00

42 946 430,70

42 946 430,70

44 897 963,48

1 168 236,35

3 119 769,13

1 951 532,78

1 168 236,35

kwoty w zł

46 066 199,83

Limit 2026
Limit

zobowiązań
Łączne nakłady

finansowe
Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 871/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D495C294-C5F4-4CD4-A3C2-CAA3CDD38E49. Podpisany Strona 1



A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 29 796 534,66 6 997 174,90 30 000,00 30 000,00 0,00 32 191 912,16

B 29 796 534,66 6 997 174,90 30 000,00 30 000,00 0,00 32 191 912,16

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 24 200,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 24 200,00

B 24 200,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 24 200,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 29 772 334,66 6 967 174,90 0,00 0,00 0,00 32 167 712,16

B 29 772 334,66 6 967 174,90 0,00 0,00 0,00 32 167 712,16

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Legenda:
A - aktualna wartość
B - poprzednia wartość
C - różnica wartości

- wydatki bieżące

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

- wydatki majątkowe

- wydatki majątkowe

- wydatki bieżące

0,00

0,00

42 946 430,70

43 084 830,70

42 946 430,70

138 400,00

138 400,00

43 084 830,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

1.3.2

1.3.1

1.2.2

1.2.1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D495C294-C5F4-4CD4-A3C2-CAA3CDD38E49. Podpisany Strona 2



Lp Nazawa  jednostki organizacyjnej

1 Powiatowy Urząd Pracy w Mławie

2 Zespół Szkół nr 4

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz

3. Jolanta Karpińska

 4. Witold Okumski

 5. Krystyna Zając

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 871/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D495C294-C5F4-4CD4-A3C2-CAA3CDD38E49. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-04-01T12:18:31+0200


		2022-04-01T12:19:00+0200


		2022-04-01T12:19:48+0200


		2022-04-01T15:56:42+0200




